
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 127 DEL 02-09-2015

,lì 08-09-2015

Registro Generale n. 469

Determinazione del Settore Primo

N. 127 DEL 02-09-2015

Oggetto: Liquidazione acconto fattura Avvocato D'Aparo Alfredo - Ricorso al TAR
Ingrasciotta + altri contro Comune di Mazzarino.

L'anno  duemilaquindici addì  due del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO

PREMESSO che con Delibera n. 1 del 20 gennaio 2015 è stato affidato incarico legale
all’avv. D’Aparo Alfredo per la Costituzione in giudizio ricorso al TAR di Palermo promosso
dalla Sig. ra Ingrasciotta Anna + altri contro il Comune di Mazzarino, impegnando la
somma di €. 6.566,18 al cap. 570 del Bilancio  2015 in corso di formazione ;

VISTA la nota, nostro protocollo n. 4967 del 09 marzo 2015, con la quale l’Avvocato
D’Aparo Alfredo ha trasmesso la fattura n. 5/2015 dell’importo di € 2.765,52;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fattura n. 5/2015 di €. 2.765,52, con
l’impegno assunto con Delibera n. 1 del 20/01/2015;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e L.R.
23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 4 comma 2. D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001;

VISTO il vigente O.R.E.L.;

CIG: Z3A159DA3C

DETERMINA



Per i motivi di cui in premessa

Di procedere alla liquidazione della fattura 5/2015 dell’importo di € 2.765,52 all’avv.1.
D’Aparo Alfredo di Gela relativa all’incarico legale come riferito in premessa;
Di fare fronte agli effetti del presente atto prelevando l’importo complessivo di €.2.
2.765,52 utilizzando l’impegno di spesa assunto con Delibera n. 1 del 20/01/2015
all’intervento 1.01.02.03, Cap. 570;
Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria di provvedere alla emissione del relativo3.
mandato di pagamento per l’importo di €. 2.765,52 tramite Bonifico sul conto
corrente bancario, Coord. IBAN IT 12 X 0306983333100000011034 intestato
all’Avvocato D’Aparo Alfredo;

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Determinazione Settore Primo n.127 del 02-09-2015 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  08-09-2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SICILIANO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-09-2015    al 23-09-2015
Lì  08-09-2015

Il Responsabile del Primo Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
SCEBBA LUIGI

Determinazione Settore Primo n.127 del 02-09-2015 Comune di Mazzarino

Pag. 3


